

Fam. Amsø Invest ApS

Tingagervej 4, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 77 99 90

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

Iris Amstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Amsø Invest ApS Tingagervej 4 Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 77 99 90 Stiftet: 6. juli 2017 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Iris Amstrup Steffen Gade Søndergaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Amsø Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Amsø Invest ApS, hvis aktivitet består af drift af hundepension, udstykning og salg af byggegrunde, udlejning af villaer samt salg af savværksmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023 udgjort et overskud på 683 t.kr. mod et overskud sidste år på 8.022 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 552 t.kr. mod et overskud sidste år på 7.976 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15.984 t.kr. mod 18.373 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.389 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.419 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,5 % af de samlede aktiver på 15.984 t.kr., hvilket er en stigning på 10,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	683.347	8.022.197
Andre eksterne omkostninger	-17.000	-29.625
Resultat før finansielle poster	666.347	7.992.572
2 Finansielle omkostninger	-150.421	-29.237
Resultat før skat	515.926	7.963.335
Skat af årets resultat	36.410	12.936
Årets resultat	552.336	7.976.271
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.178.457
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	683.347	8.022.197
Udbytte for regnskabsåret	122.000	967.800
Disponeret fra overført resultat	-253.011	-5.192.183
Disponeret i alt	552.336	7.976.271

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>15.477.740</u>	<u>15.794.393</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.477.740</u>	<u>15.794.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.477.740</u>	<u>15.794.393</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.104	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.232
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>326.964</u>	<u>2.563.704</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>506.068</u>	<u>2.578.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>506.068</u>	<u>2.578.936</u>
	Aktiver i alt	<u>15.983.808</u>	<u>18.373.329</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.227.740	14.744.393
Overført resultat	19.032	72.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	967.800
Egenkapital i alt	15.418.772	15.834.236
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	28.875
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	2.344.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	263.482	166.002
Selskabsskat	290.554	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.036	2.539.093
Gældsforpligtelser i alt	565.036	2.539.093
Passiver i alt	15.983.808	18.373.329

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.900.653	85.769	114.400	12.150.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	8.022.197	-5.192.183	967.800	3.797.814
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.178.457	0	4.178.457
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.178.457	0	-4.178.457
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-5.178.457	5.178.457	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	14.744.393	72.043	967.800	15.834.236
Udloddet udbytte	0	0	0	-967.800	-967.800
Overført via					
resultatdisponering	0	683.347	-253.011	122.000	552.336
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-200.000	200.000	0	0
	50.000	15.227.740	19.032	122.000	15.418.772

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.987	29.122
Andre finansielle omkostninger	13.434	115
	<u>150.421</u>	<u>29.237</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	15.744.393	12.100.653
Årets resultat	683.347	8.022.197
Udbytte	-1.000.000	-200.000
Ekstra ordinært udbytte	0	-4.178.457
Opskrivninger 31. december	<u>15.427.740</u>	<u>15.744.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.477.740</u>	<u>15.794.393</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Amsø Invest ApS	Holstebro	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
